Ấp Thuận Phú, xã Xà Phiên, thành phố Cần Thơ (trước là ấp

7, xã Thuận Hung, huyện Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Thị Huyền và ông Võ Tấn Lực cùng có nghĩa vụ trả cho
ôngông Nguyễn Văn Phong số tiền vay còn nợ là 150.000.000 đồng (Một trăm
năm mươi triệu đồng).

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ quan thi

hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày có đơn yêu

cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền phải trả cho

người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, tất cả các khoản tiền, hàng